
 

2020 年 3 月吉日 

 

奈良シニア大学 学生各位 

 

一般社団法人日本コミュニティカレッジ 

奈良シニア大学 

代表理事 矢澤 実穂 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の内容につきまして新型コロナウイルスの感染が急激に拡大している状況を受け、開催内容を変更 

することとなりましたので、ご案内いたします。ご確認のほどお願いいたします。          敬具 

 

 

2020 年度入学式・選択科目講座別オリエンテーション のお知らせ 

2020 年 4 月 15 日(水) に予定をしておりました 2020 年度入学式は内容を一部変更し、奈良校・橿原校の

2020 年度新入生の方のみで開催させていただくこととなりました。また、入学式記念講演の開催は中止とな

りましたので、在校生の方が入学式にご参加いただくことはできかねます。なお、入学式当日午後より開催さ

れる選択科目講座別オリエンテーションにつきましては、予定通りに開催いたします。在校生の方で、オリエ

ンテーションに参加される方は、予め事務局へご連絡ください。 

 

 

2020 年度新入生歓迎会 中止 のお知らせ 

奈良校：2020 年 4 月 23 日(木)  橿原校：2020 年 4 月 22 日(水)に予定しておりました、2020 年度新入

生歓迎会を中止させていただくことといたしましたのでお知らせいたします。 

後日、改めまして開催をする予定ですので、日程が決まり次第再度お知らせいたします。 

※既に、会費をお支払い頂いていただいた方は、授業開催時にご返金いたします。 

 

 

楽しみにしていただいていたところ、誠に申し訳ございません。何卒、ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

  

奈良シニア大学 事務局  〒631-0817 奈良市西大寺北町 3 丁目 2-19-1 

TEL：0742-81-7372  FAX：0742-81-7383 

✉ info@japan-communitycollege.com 

お
問
合
せ

奈良ｼﾆｱ大学 LINE 


